
Smlouva o dílo
č. smlouvy investora 2019/OIVZ/001 A

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.
Magistrů 168/2, Praha 4, Michle, PSČ 148 00
04543181
CZ04543181
Raiffeisenbank a.s.

Roman Pipasik - jednatel společnosti
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 249405 

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Korespondenční adresa:

SCHS stolárna s.r.o.
Habrichova 1011, 664 61 Rajhrad
29193648
CZ29193648

SCHS stolárna spol. s r.o Svatý Štěpán č.p. 61, 
pošta Brumov-Bylnice, PSČ: 763 34 

zastoupený: Roman Slabík - jednatel společnosti, ve věcech technických pan Kamil
Šudrla

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 64691 

(dále jen zhotovitel)

Investor: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

(dále jen Investor)

Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38, 170 00, Praha 7 - Holešovice
000 63 754
CZ00063754
Česká spořitelna, a.s.

ng. Kamil Vavřinec Mareš, .D., místostarosta

Tato smlouva o dílo č. 2019/OIVZ/001 A je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 
0856/20-R z jednání č. 70 ze dne 17. 12. 2020.



II. Účel a předmět smlouvy

1. Účelem smlouvy je je dokončení veřejné zakázky s názvem „Revitalizace lékařského domu 
Dukelských hrdinů 342/1“, na jejíž realizaci byla uzavřena smlouva o dílo č. 2019/OIVZ/001 
dne 19. 9. 2019 ve všech platných dodatků mezi objednatelem a investorem.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést a předat dokončené dílo 
v objektu Lékařský dům, Dukelských hrdinů 342/1, Praha 7, spočívající v provedení dodání nových 
výplní otvorů (dále jen „dílo“). A předmětem smlouvy je i závazek objednatele zaplatit za dílo 
dohodnutou cenu dle této smlouvy. Smluvní strany si jsou vědomi, že předmět této smlouvy je 
součástí předmětu veřejné zakázky s názvem „Revitalizace lékařského domu Dukelských hrdinů 
342/1“, na jejíž realizaci byla mezi investorem a objednatelem (jako zhotovitelem) uzavřena 
Smlouva o dílo č. 2019/OIVZ/001 dne 19. 9. 2019.

3. Dílo je specifikováno v příloze č.1 k této smlouvě - Cenová nabídka poddodavatele vč. výkresu 
prvků.

4. Předmět a rozsah prací je vymezen podmínkami smlouvy, předanou projektovou dokumentací, 
přílohami smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla, tj. omezit či rozšířit předmět smlouvy, dle 
konkrétních požadavků, a to i v průběhu zhotovování díla. Tyto vícepráce, případně méněpráce 
budou oběma smluvními stranami sjednány písemnými změnami smlouvy.

6. Nedílnou součástí díla jsou potřebné výrobní dokumentace a návody potřebné pro řádnou obsluhu, 
provozování a údržbu zařízení s platnými záručními listy a dalšími případnými doklady (prohlášení 
o shodě, atesty na použité materiály atd.).

7. Stavební výplně budou vyrobeny na základě dodaného výrobku - okna - na stavbu dne 30.06.2020 
- profilace viz. Pdf. detailu výrobku a barevné řešení bylo upřesněno zástupcem objednatele na 
barvu dle RAL 1013

III. Doba k provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: do patnácti týdnů od 
přípsání zálohy 1 a 2 na účet zhotovitele ze strany objednatele. Pro odstranění všech pochybností 
prohlašuje objednatel, že si je vědom, že tento termín nemá žádný vliv na jeho smluvní vztah 
s investorem založený smlouvou o dílo č. 2019/OIVZ/001 ze dne 19.9.2019 ve znění pozdějších 
dodatků.

2. Právo na úpravu sjednaných termínů plnění má zhotovitel pouze v případě zásahu vyšší moci, 
nepříznivých klimatických podmínek/ teploty pod bodem mrazu/ nebo v případě, že vina pro 
nesplnění termínů bude na straně objednatele (stavební nepřipravenost, změna rozsahu plnění, 
přerušení stavby, neplnění poddodávek objednatele apod.) Zasadní vliv na dodávku + montáž může 
mít COVID 19, kdy z důvodu karantén či uzavření provozu může být dodávka výplní časově 
posunuta. Obsahem ceny není demontáž a likvidace starých výplní z místa stavby a zednické 
zapravení ostění. Tyto práce provede objednatel, na základě výzvy k montáži ze strany zhotovitele.

IV. Smluvní cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové maximální ceně díla specifikovaného článkem II. Předmět 
smlouvy v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve výši:

CELKEM : 4 101 356,- bez DPH slovy - čtyři miliony sto jedna tisíc 
třistapadesátšest korun českých bez DPH

2



Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k realizaci. Cena je stanovena na základě předané projektové 
dokumentace. č. 2019/OIVZ/019 A.

2.
3. Vyúčtování díla bude provedeno fakturami / daňovými doklady za provedené dílo vždy po 

dokončení ucelených částí. Každá faktura musí obsahovat:
• Název a sídlo zhotovitele a objednatele
• IČO a DIČ zhotovitele a objednatele
• Číslo faktury
• Číslo smlouvy
• Den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění
• Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel platit
• Fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň
• Popis předmětu fakturace a místa plnění - název akce dle SOD
• Razítko a podpis oprávněné osoby

4. Splatnost faktur vystavených v souladu s touto smlouvou se stanovuje na 5 dní od doručení 
oprávněné faktury/daňového dokladu objednateli; to neplatí pro faktury, k jejichž úhradě se 
zavazuje investor. Na výrobu oken již poskytl objednatel zhotoviteli zálohu č. 1 ve výši 396 063,- Kč 
bez DPH; dále Objednatel uhradil k 30.11.2020 zhotoviteli zálohu č. 2 ve výši 846.140,61,- Kč bez 
DPH. Záloha bude zúčtována ve fakturaci za měsíce v realizačním období dodávky a montáže. 
Objednatel zaplatí pouze skutečně provedené práce, odsouhlasené oprávněným zástupcem 
objednatele. Investor (Městská část Praha 7) bere na vědomí, že následné faktury za již dodané a 
řádně namontované výrobky uhradí na účet zhotovitele, a to po převzetí příslušné části díla bez 
výhrad technickým dozorem investoraSplatnost faktur se 
stanovuje na 30 dní ode dne jejich doručení investorovi. Investor potvrzuje sjednání Dohody o 
narovnání ke smlouvě o dílo č. 2019/OIVZ/001 uzavřené s objednatelem dne 19.9.2019, na jejímž 
základě je investor oprávněn uhradit cenu části díla přímo na účet zhotovitele (dále též 
„poddodavatele“). Kopie Dohody o narovnání je součástí této smlouvy jako její příloha.

5. Objednatelem a technickým dozorem investora odsouhlasený soupis provedených prací musí být 
přílohou každé faktury.

6. Smluvní cena díla může být dále upravena o vícepráce či méněpráce dle realizační projektové 
dokumentace, nebo objednatelem dodatečně požadované práce, po předchozím písemném 
odsouhlasení všemi smluvními stranami. Taková změna ceny díla může být provedena pouze ve 
formě písemného dodatku k této smlouvě s podpisy smluvních stran na jedné listině.

7. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce technicky a cenově specifikována a 
odsouhlasena oprávněným zástupcem objednatele formou zadávacího listu nebo zápisem ve 
stavebním deníku. Takový zápis potvrdí předem i technický dozor investora.

V. Smluvní pokuty a smluvní úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel může po zhotoviteli požadovat níže uvedenou dohodnutou 
smluvní pokutu:
a/ za prodlení s nedodržením dílčího termínu a termínu dokončení díla dle této smlouvy a to 1.000,- 
Kč za každý den prodlení. Tato pokuta je splatná do 14 dnů po doručení vyúčtování smluvní pokuty 
zhotoviteli.
b/ za prodlení s termínem odstranění vad v záruční době a to 1.000,- Kč za každou vadu a každý 
den prodlení
c/ za nedodržování BOZP a pořádku na staveništi, požití alkoholických nápojů a to 1.000 Kč.

2. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčena odpovědnost zhotovitele za způsobenou 
škodu a právo objednatele na náhradu této škody.

3



VI. Podmínky pro provádění díla

1. Práva a povinnosti zhotovitele: provést dílo podle této smlouvy a předanou projektovou dokumentací 
ke stavebnímu povolení a stavebním povolením se všemi podmínkami pro zhotovení díla dle této 
smlouvy, pokud není dohodnuto jinak.

2. Pokud závazné předpisy stanoví provedení zkoušek osvědčující smluvní vlastnosti díla, musí 
provedení těchto zkoušek předcházet dokončení a předání díla.

3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na jemu předaném pracovišti (staveništi), ekologickou 
likvidaci a evidenci odpadů vzniklých jeho činností, dodržování hygienických a protipožárních 
předpisů a předpisů BOZP. Je zodpovědný za své pracovníky a garantuje, že všichni mají platné 
povolení pro práci v ČR. Zhotovitel bere na vědomí, že v domě budou během plnění předmětu díla 
probíhat i jiné stavební práce.

4. Práva a povinnosti objednatele:
• předat a vymezit zhotoviteli staveniště způsobilé pro zahájení provádění díla
• informovat o rizicích, která se vyskytují na staveništi
• zajistit pro zhotovitele média pro montáž a zkoušky

5. Stavební deník. Zhotovitel povede po celou dobu výstavby stavební deník týkající se předmětu 
smlouvy. Záznamy ve stavebním deníku budou vedeny čitelně a výhradně v českém jazyce. Žádný 
záznam ve stavebním deníku nemůže měnit obsah smlouvy a bude nezbytnou součástí předání díla.

6. Převzetí díla. Objednatel je povinen převzít dílo pouze bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému 
užívání díla. V případě, že bude mít dílo vady a nedodělky zhotovitel se písemně zaváže v termínu 
tyto vady a nedodělky odstranit. Nedílnou součástí předání díla jsou veškeré doklady (prohlášení o 
shodě, revizní zprávy, záruční listy, protokoly o zkouškách, návody k obsluze apod.) ke zhotovenému 
dílu. O předání a převzetí díla musí být sepsán písemný protokol. Ten musí obsahovat minimálně: 
popis předávaného díla, zhodnocení kvality předávaného díla, soupis případných vad a nedodělků, 
způsob a lhůtu k odstranění případných vad a nedodělků, podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. Zhotovitel může předat dílo i v rozložených etapách a to na písmenou výzvu e
mailem. Jestliže objednatel nereaguje do tří dnů, považuje se dílo za předané. Možné poškození 
dodaných stavebních výplní třetí stranou, bude při požadovaném uvedení výplní do funkčního stavu 
ohodnoceno jako vícepráce s hodinovou sazbou 600 kč za 1 hod.práce technika společnosti SCHS 
stolárna spol. s r.o. V částce je zakalkulováno dopravné, ubytování a práce pracovníka. Taxa 
neobsahuje případné potřebné materiály.

7. Odstoupení od smlouvy. Právo k odstoupení od smlouvy mají obě smluvní strany pouze v případě 
hrubého porušení smlouvy druhou stranou. Za hrubé porušení smlouvy zhotovitelem je považováno 
nedodržení kvality provádění díla a bezdůvodné nedodržování smluvních termínů plnění. Hrubým 
porušením smlouvy ze strany objednatele je prodlení s platbou zálohy a oprávněných faktur 
zhotovitele, a to i po písemné urgenci o více jak 10 dnů po datu splatnosti.

VII. Odpovědnost za vady a záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje podle této smlouvy záruku na řádné provedení díla dle čl. II. smlouvy, za použití 
bezvadných výrobků a zařízení schválených pro provozování v ČR v délce 36 měsíců ode dne 
převzetí díla objednatelem, 24 měsíců na technologie a výrobky dle zákona.

2. Na vyzvání objednatele odstraní zhotovitel bezplatně v záruční době všechny závady, které budou 
způsobeny průkazně zhotovitelem a nebo vzniklé při montáži své dodávky. Způsob odstranění a 
termíny budou písemně dohodnuty mezi zástupci smluvních stran.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené porušením provozních podmínek, neodborným užíváním 
zařízení v rozporu s návodem na obsluhu, nebo způsobené hrubou silou.

4



4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která 
mu vznikla v důsledku vadného plnění.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouvu lze doplňovat, nebo měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran dle čl.I této smlouvy.

3. Oprávněným zástupcem objednatele je: pan Roman Pipasik, jednatel 
Oprávněným zástupcem zhotovitele je: pan Roman Slabík a pan Kamil Šudrla 
Oprávněným zástupcem investora je: Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D., místostarosta městské části 
Praha 7

4 Kontaktní adresou objednatele k doručování písemností podle této smlouvy je adresa BUILDER 
CONSTRUCTIONS s.r.o., Magistrů 168/2 Praha 4 Michle 148 00, emailová adresa:

k doručování písemností podle této smlouvy je adresa: SCHS stolárna 
spol. s r.o Svatý Štěpán 61, 763 34, pošta Brumov-Bylnice
emailová ad resa
Kontaktní adresou investora k doručování písemností podle této smlouvy je adresa: Městská část 
Praha 7, U Průhonu 1338/38, Praha 7 - Holešovice 
emailová adresa:!

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek, či jiným způsobem vynucena, na důkaz čehož připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

6. Objednatel jako zpracovatel je oprávněn ke zpracování osobních údajů zaměstnanců Poskytovatele 
(správce), a to identifikační údaje - jméno, příjmení, kontaktní údaje, a to kontaktní adresa, 
e-mailová adresa, telefonní číslo, od uzavření této smlouvy po celou dobu realizace plnění a běhu 
záruční doby v rozsahu nezbytně nutném pro plnění smlouvy a fakturaci, a to v souladu s § 5 odst. 
2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „GDPR“). Dále pak je Objednatel oprávněn k archivaci takto získaných 
osobních údajů v souladu s § 5 odst. 2 písm. g) GDPR po dobu minimálně 10 let, jak vyplývá z § 
216 ZZVZ.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text této smlouvy byl zveřejněn na internetových 
stránkách městské části Praha 7 a Profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou nformace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.

9. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5



(
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cenová nabídka poddodavatele vč. výkresu prvků

Ob O
V Praze dne

SCHS stolárn s.r.o.
Roman Slabik' 
jednatel

V Praze dne

Investor:

Městská část Praha 7
Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 
místosta rosta

6



název výkresu:

OK02 SCHVÁLENÝ STAV 30.6.2020 (2NP)
Číslo zakázky: Číslo výkresu:

NS8422 2/4
název projektu:

LÉKAŘSKÝ DŮM

městko: vyprocova:: tel:

1:10 k. ŠUDRLA 731608416



SCHS STOLÁRNA S.R.O.

ROMAN PIPASIK 
MAGISTRU 168/2

Sídlo společnosti Proyozovna
Habrichova 1011 Sv. Štěpán 61

Nabídka : NS84091B Datum: 21.9.2020

Další informace o produkci SCHS stolárny s.r.o naleznete na

Tato nabídka je zpracována v profilu : CASTLE

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/Ol 12 Kus

12 Kus

3 - dílný prvek
okenní křídlo
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL BILA /
výplň:, VEN 4/12TGI/4 - VNITŘ 4mm 
Kování: sklopné pouze lož-pák. ovladač,

OT Levé,
OT Pravé

okap.: dřevěná

EXT. KŘIDLO OBLOUK

71875,50 862506,00
OBKLAD VNITŘ. OSTENI

12 Kus PÁKOVÝ PREVADEC SKLOP. OKNA

str. č. 1 z 10, 21.9.2020



Nabídka : 84091B

Položka Počet ks

OK/02 13 Kus

cena za ks Celkem

3 - dílný prvek
okenní křídlo
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL BILA /
výplň: VEN 4/12TGI/ 4 - VNITŘ 4mm
Kování: sklopné pouze lož-pák. ovladač,

OT Levé,
OT Pravé

okap.: dřevěná

EXT. KŘIDLO OBLOU

15,60 metr
75958,50

ROLETOVÝ KASTLIK
987460,50

13 Kus OBKLAD VNITŘ. OSTENI
13 Kus PÁKOVÝ PREVADEC SKLOP. OKNA

2 - dílný prvek
balkónové dveře 110 mm 
dřevo: smrk napojovaný 
Odstín okna ext / int: RAL BÍLÁ /
výplň: CGP4/TGI 20 Ar/F4 U=1,1
Kování: OT Levé,

OT Pravé 
okap. : dřevěná

cena za ks Celkem

12793,00 12793,00

str. č. 2 z 10



Nabídka : 84091B

* A str. č. 3 z 10





Nabídka : 84091B

str. č. 5 z 10





Nabídka : 84091B

Položka Počet ks

D1.2 1 Kus

cena za ks Celkem

2 - dílný prvek
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL /
výplň: CGP4/TGI 20 Ar/F4 U=l,l

PUR 34 smrk hladká
Kování: Vchodové dveře Z-TF levé DM 55, 

Vchodové dveře ZTF pravé DM 55
okap.: dřevěná

SAMO7AVIRAC,ZARAZKY NEREZ,
STÁVEC,OKOPOVE PLECHY OBOUSTR.,

75224,50 75224,50

Položka Počet ks

Dl.3 1 Kus

cena za ks Celkem

3 - dílný prvek
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL BILA /
výplň: CGP4/TGI 20 Ar/F4 U=l,l
Kování: Vchodové dveře Z-TF levé DM 55,

Vchodové dveře ZTF pravé DM 55 
okap. : dřevěná

SAMO/AVIRAC,Z^RAZKY NEREZ,
STÁVEC,OKOPOVE PLECHY OBOUSTR.,

241611,00 241611,00

Položka Počet ks cena za ks Celkem

D1.4 1 Kus

str. č. 7 z 10



Nabídka : 84091B

749,5 750,5
-----'--------- i--------------------- 1

2 - dílný prvek
dřevo: smrk napojovaný
Odstín okna ext / int: RAL /
výplň: CGP4/TGI 20 Ar/F4 U=l,l

PUR 34 smrk hladká
Kování: Vchodové dveře Z-TF levé DM 55, 

Vchodové dveře ZTF pravé DM 55
okap.: dřevěná

SAMO/AVIRAČ,ZARÁŽKY NEREZ,
STÁVEC,OKOPOVE PLECHY OBOUSTR.,

75224,50 75224,50

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/15 1 Kus

1 - dílný prvek
dřevo: smrk napojovaný 
Odstín okna ext / int: RAL /
výplň: PUR 34 smrk hladká
Kování: OT Pravé 
okap. : dřevěná

25480,00 25480,00

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/16 450,01 metr

MONTÁŽ OKEN

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/17 337,57 metr

MONTÁŽ OKEN KASTLOVYCH

str. č. 8 z 10



Nabídka : 84091B

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/18 112,44 metr

MONTÁŽ OKEN A DVERI JEDNODUCHÝCH

Položka Počet ks cena za ks Celkem

OK/19 69,70 metr

vnitřní parpet 250mm

Suma položek 3640306,00
DOPRAVA 56000,00
MONTÁŽ 167384,00
KLIKY ROZVORY 48000,00
KLIKY POLOLIVY 57600,00
KLIKY VSTUPNÍCH DVERI 22620,00
NÁVLEKY ZAVESCl TKZ UR 14 83520,00
VNITRNÍ PARAPETY SMRK MASIV 250 MM VCETNE MONTÁŽE 25926,00
Cena celkem bez DPH 4101356,00
DPH 0,00 % 0,00
Cena celkem vč. DPH 4101356,00
Částka k úhradě 4101356,00

str. č. 9 z 10



Nabídka : 84091B

* KASTLOVÁ OKNA CENĚNA SE ZÁVĚSY TKZ 13,5 MM S KOVOVÝMI NÁVLEKY UR14
* ROLETY NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY
* JEDNODUCHÁ OKNA CENĚNA V PROFILU IV78 S DŘEVĚNOU OKAPNICÍ
* STŘEŠNÍ OKNA NEJSOU SOUČÁSTÍ CENOVÉ NABÍDKY
* ABYCHOM DODRŽELI POŽADOVANÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA VSTUPNÍCH DVEŘÍ,

JSOU DVEŘE CENĚNY S DURALOVÝM PRAHEM S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM V 
PROFILU IV78 S HISTORICKÝM ZDOBENÍM. JSOU CENĚNY S VÍCEBODOVÝMI ZÁMKY A 
SEŘIDITELNÝMI ZÁVĚSY. V PŘÍPADĚ POŽADAVKU NA ZADLABANÉ ZÁVĚSY JSOU VSTUPNÍ DVEŘE 
BEZ ZÁRUKY NA KOVÁNÍ Z DŮVODU NEMOŽNOSTI SEŘÍZENÍ.

* VSTUPNÍ DVEŘE POZICE Dl.5 CENĚNY S OKENNÍM KOVÁNÍM Z DŮVODU PODUMITNÍ VÝŠKY V KOVACÍ
DRÁŽCE

* REPASE NEJSOU SOUČÁSTÍ NABÍDKY

Vážení obchodní přátelé,
vypracovali jsme Vám cenovou nabídku truhlářských výrobků na základě Vašich 
požadavků. Cenu ovlivnil zejména zvolený materiál, rozměr a typ výrobku. U každé 
položky je stručný popis a případné nejasnosti s Vámi rádi probereme a vysvětlíme. 
Jsme ochotni s Vámi hledat optimální řešení pro Vaše bydlení z hlediska oken, dveří, 
schodů, interiérových dveří, případně dalších doplňků. Vložky FAB naše firma z 
bezpečnostních důvodů nedodává. Montáž, demontáž a jiné práce, nejsou-li uvedeny, 
nejsou součásí nabídky.

Platnost cenové nabídky se řídí interním předpisem společnosti SCHS Stolárna s.r.o.

Při případné realizaci zakázky je tato nabídka nedílnou součástí smlouvy.Objednatel 
stvrzuje svým podpisem, že s uvedenou specifikací a výrobními rozměry souhlasí.

podpis

Se srdečným pozdravem 

společnost SCHS stolárna s.r.o.

Společnost SCHS stolárna s.r.o. je zapsána v Obchodním rejstříku, 
vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64691

str. č. 10 z 10


